21
0 2
21
21
0 21
01
Magnetwegeventile Pmax 420 bar
direktgesteuert, ISO 4401 Nenngröße 06

Anschlüsse P,A,B: 420 bar;
Anschluss T 210 bar für DC-Ausführung; 160 bar für AC-Ausführung
Max. Volumenstrom 80 l/min, siehe Q/Δp-Diagramm in Abschnitt  und Betriebsgrenzen in Abschnitt 8 9
Externe Versorgung
Nennspannung ± 10 %
Spannungscode Steckertyp
Leistungsaufnahme
(2)
Bezeichnung der Ersatzspulen
12 DC 12 DC
666
oder
667
30W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
E030
8 Q/ΔP KENNLINIEN mit Mineralöl ISO VG 46 bei 50 °C
V
en